
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- : 0 : 0

- : 0 : 0

- : 0 : 0

- : 0 : 0

- : 0 : 0

- : 0 : 0

III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

Berufsfeuerwehr

SKIDATA AG

2 ÖBB-BBSV G. Hinteregger & Söhne17:51

20:0017:30

Nr. ErgebnisBeginn Spielpaarung

Berufsfeuerwehr1 17:30 SKIDATA AG

Berufsfeuerwehr ÖBB-BBSV

SKIDATA AG

18:32

19:55 ÖBB-BBSV SKIDATA AG

Tore Diff.

G. Hinteregger & Söhne

ÖBB-BBSV

SKIDATA AG

Berufsfeuerwehr

G. Hinteregger & Söhne

3

4

5

6

18:53

19:34

Finalrunde B-Bewerb
Finale Gruppe A

 4. Sbg. Kleinfeld-Fußball-LBM 2014

Finale Gruppe A

01:001

am Montag den 26.05.2014

Sportanlage Bolaring, Taxham

ÖBB-BBSV

G. Hinteregger & Söhne

Sp.Mannschaft Pkt.

G. Hinteregger & Söhne Berufsfeuerwehr
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IV. Endrunde

Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

4.  

1.  

2.  

3.  

  
:

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

Endspiel Ergebnis

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

  
:

2. Gruppe B

:

1. Halbfinale Ergebnis

:
1. Gruppe A

2. Halbfinale Ergebnis

Finalrunde B-Bewerb
Kreuzspiele

1 20:00 01:00
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